
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І  Н А У К И 

 

НАКАЗ  

23.10.2017 року                               м. Одеса                                       № 338/ОД 

 

 

Про затвердження складу комісії 

Департаменту освіти і науки  

облдержадміністрації з присвоєння 

музеям при навчальних закладах  

звання «Зразковий музей» 

 

Відповідно до пункту 3 розділу II Положення про присвоєння звання 

«Зразковий музей» музеям при дошкільних, загальноосвітніх, 

позашкільних та професійно-технічних навчальних закладах, які 

перебувають у сфері управління Міністерства освіти і науки України, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 22.10.2014 

№ 1195, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.11.2014 за            

№ 1415/26192. 

НАКАЗУЮ: 

           

 1. Затвердити склад комісії Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації з присвоєння музеям при навчальних закладах 

звання «Зразковий музей», що додається. 

 



2. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації надавати організаційну допомогу з підготовки 

документації на присвоєння музеям при навчальних закладах звання 

«Зразковий музей». 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Департаменту – начальника управління нормативності та якості 

освіти Стельмах Н.О. 

                                       

 

Директор Департаменту                                      О.А. Лончак   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Департаменту освіти  

і науки облдержадміністрації 

від 23.10.2017 р. № 338 

 

 

СКЛАД  

комісії  Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації  з присвоєння музеям при навчальних закладах 

 звання «Зразковий музей» 

Коваль                                                                                         

Ірина Анатоліївна                                                                    

             начальник відділу загальної середньої та  

             позашкільної освіти управління нормативності 

             та якості освіти Департаменту освіти і науки 

             обласної державної адміністрації, голова комісії 

 

Макосій 

Дмитро Іванович 

директор Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання,  

заступник голови комісії 

 

Лєбіна  

Любов Івановна 

методист краєзнавчого відділу Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання, секретар комісії  

 

 

Члени комісії: 

 

 

Верещук                                 

Ірина Миколаївна                 

головний  спеціаліст  відділу  загальної 

середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти Департаменту 

освіти і науки обласної державної адміністрації   
 

Жданова                                

Марія Михайлівна  

 

 

Любінський  

Ігор Олександрович 

 

 

 

Проданова                         

Ольга Василівна           

завідуюча краєзнавчим відділом Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання 

 

завідувач науково-методичного відділу по 

роботі з музеями на громадських засадах 

Одеського історико-краєзнавчого музею (за 

згодою) 

 

заступник  директора з організаційно-

методичної роботи Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання 



 

 

 

 

 

о

с

в

і

т

и

,

 

г

о

л

о

в

а

 

к

о

м

і

с 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Червінська 

Надія Володимирівна 
 

головний спеціаліст відділу культури, 

мистецтва, національностей та релігій 

управління культури, національностей, релігій 

та охорони об’єктів культурної спадщини 

Одеської обласної державної адміністрації (за 

згодою) 
 

Югова  

Наталія Іванівна 

 

 

завідувач Одеського військово-історичного 

музею Південного оперативного командування 

(за згодою) 

                    


